盐城市见义勇为基金会文件
盐义通〔2020〕2号

关于给王伟伟等16名同志发放慰问金的通知

各县（市、区）见义勇为基金会，开发区、盐南高新区见义勇为办公室：

为大力弘扬社会正气，激发群众见义勇为积极性。市见义勇为基金会研究决定，给下列同志发放慰问金：

一、下列4名同志各发放慰问金5000元

王伟伟  响水化工园区消防队专职消防员
陈书能  响水县双港镇丰大村村民

张海荣  响水县双港镇丰大村村民

姜翠芳  建湖县近湖街道万福新村小区居民
二、下列3名同志各发放慰问金4000元

单锦海  亭湖区文港南路55号居民

王福勤  亭湖区公安分局大洋派出所巡防中队辅警

黄学臻  盐都区龙冈镇储巷村村民

二、下列4名同志各发放慰问金3000元
樊其友  响水县开发区环南村村民

吕其文  滨海县阜东北路406号居民
蒋恒山  射阳县烟草局驾驶员

陈必胜  射阳县合德镇百盛花苑小区居民
三、下列5名同志各发放慰问金2000元

刘  亚  射阳县千秋镇三乡河村村民

唐修慧  射阳县千秋镇三乡河村村民

王  祥  射阳县千秋镇三乡河村村民

胡志文  山东省某部队现役军人

吴春连  盐城市郭猛实验学校教师
    特此通知
盐城市见义勇为基金会

2020年1月16日